

Lima, 15 de noviembre del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: SRTA. CRISTINA SUAREZ

Presupuesto: 3534-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	Marca	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	TERMINAL DE CONEXIONES 2 X 6 TB-1506	CAMSCO	32	UND	S/. 10.50	S/. 336.00
2	BROCA HSS 1/8"	ALEMAN	20	UND	S/. 6.00	S/. 120.00
3	DESARMADOR PLANO 107 X 12"	RUBICON	4	UND	S/. 39.90	S/. 159.60
4	DESARMADOR ESTRELLA 106 X 10"	RUBICON	4	UND	S/. 45.90	S/. 183.60
5	TIJERA PARA SASTRE 8"	IMPORTADO	2	UND	S/. 52.00	S/. 104.00
6	QUITASARRO	NACIONAL	2	GLN	S/. 26.00	S/. 52.00

NOTA: EL ITEM 01 TAMBIEN HAY OTRA MARCA Y EL PRECIO ES S/. 6.00 C/U CHINOS

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 15 DIAS

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds. _____

ALEX TUME

Sub Total	S/. 809.49
IGV	S/. 145.71
Total	S/. 955.20